平成２７年１月

福井県土木施工管理技士会　御中

一般財団法人　建設物価調査会

☆ お支払いは、宅配便にて、代金引換（領収書付き）でお届けいたします。

☆ 図書により発行時期が異なりますので、お申込いただいた図書は発行次第順次発送となります。

☆ お申込み後に料金改定が生じた場合は、確認、了承後に発送いたします。

☆ お申込みは、申込書にご記入のうえFAXにて、お申込みください。

本申込書でのお申込みに限り割引価格の適用・送料サービスにて送付させていただきます。

一般財団法人　建設物価調査会

株式会社 建設物価サービス 大阪営業所 担当：横谷

【販売業務代行】

〒530-0003　大阪市北区堂島2-2-2（近鉄堂島ビル）

TEL　06-6346-3762　FAX　06-6346-3764

<申込先>

<発行元>

謹啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度、26年度版「国土交通省土木工事積算基準」（国土交通省大臣官房技術調査課　監修）を
発行することとなりました。26年度の土木工事標準歩掛では、橋梁補修や地盤改良関係歩掛の新設、切削
オーバーレイ工をはじめとする維持修繕工の見直しが実施されています。また、小規模施工用の率を設定
する等間接工事費率の見直し、建設機械の保有形態の見直し等、26年度版は大幅に改定されています。
　つきましては、上記の改正・制定に関連した図書を、別紙のとおりご案内させていただきますので、よ
ろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

【26年度版 改定概要】

≪新  設≫４工種
①中層混合処理工 ②橋梁補修工(断面修復工) ③橋梁補修工(ひび割れ補修工)

④橋梁補修工(表面被覆工)

≪改  定≫１６工種
①足場工 ②支保工 ③大型土のう工 ④深礎工 ⑤防雪柵設置及び撤去工
⑥切削オーバーレイ工 ⑦堤防除草工 ⑧道路除草工 ⑨トンネル(NATM)［機械掘削工法］
⑩架設支保工 ⑪公園植栽工 ⑫現場吹付法枠工 ⑬補強土壁工 ⑭高圧噴射撹拌工

⑮場所打杭工(オールケーシング工・全回転式オールケーシング工)

⑯場所打杭工(ダウンザホールハンマ工)

≪建設機械≫
・排出ガス基準値や、損料から賃料へ２２工種見直し

≪間接工事費≫
・間接工事費率の見直し(小規模施工用の間接工事費率を設定)

書籍のご案内

２年振の改定

大幅改定

書籍のご案内

４年振の改定

新刊

新刊

改定

改定

橋梁補修の解説と積算

書籍のご案内

改定

株式会社 建設物価サービス 大阪営業所 行き 福井県土木施工管理技士会 会員専用申込書

〒

　　　　■恐れ入りますが、貴社業種分類を下記にチェック願います。

□ ゼネコン（1010） □ 建築工事業者（1030） □ 電力・ガス（1050） □ 土木工事業者（1020）

□ 協会・団体（1040）　　　　　　 □ コンサル・設計事務所（1061）　　　　　　　 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）（1060）

■　積算技術図書　■
　　図書発送方法　：　 発刊次第、順次発送となります。
　　支払い方法　　 ：　 宅配便にて、代金引換（領収書付き）でお届けいたします。【送料サービス】

コード

1226 26年度版 11,232 円 10,100 円 冊

8402 改訂 1,944 円 1,750 円 冊

8101 4,320 円 3,890 円 冊

8501 2,268 円 2,040 円 冊

4615 26年度版 5,832 円 5,250 円 冊

5309 改訂8版 4,968 円 4,470 円 冊

1918 改訂15版 4,320 円 3,890 円 冊

7014 26年度版 8,100 円 7,290 円 冊

8801 4,968 円 4,470 円 冊

8901 2,700 円 2,430 円 冊

1326 26年度版 11,016 円 9,910 円 冊

1151 改定51版 16,416 円 14,800 円 冊

9001 新刊 9,720 円 8,750 円 冊

円 円 冊

冊
5014030・S・コレ

◆　ＷＥＢ関連商品　◆　※すでにご利用の方は、改めてご注文の必要はございません。
　　商品発送方法　： 申込書の受付日から、原則3営業日以内にＵＳＢトークンを発送します。

（契約開始日の1ヶ月以上前のお申込みの場合は、開始日10日前までにＵＳＢトークンを発送します。）

　　支払い方法　　 ： 代金引換払い宅配便のみ。（初年度年間利用料金を宅配業者にお支払いください。）

契約 円 年 月

契約 円 年 月

契約 円 年 月

契約 円 年 月

◆　定期刊行物　◆　※すでにご利用の方は、改めてご注文の必要はございません。

月号から 部

月号から 部

月号から 部

季刊 月号から 部

季刊 月号から 部
お客様のご都合により、定期刊行物を購読期間中に中途解約される場合は、「送付冊数×定価」にて清算させていただきます。ご入金後の解約で、精算額が購読料金を超過する場合は新たな請求はいたしません。

●ご返品について●
１、商品の性質上、お届けした商品の返品は御容赦下さい。　２、お客様の注文ミスによって希望と異なる商品を注文してしまった場合は、当会はその商品に対する返品・返金の義務を負いません。
３、注文確定の際に商品の確認を必ず行ってください。　４、その他、お客様の御都合による返品・返金に関しても当会はその義務を負いません。

５、ただし、乱丁・落丁等商品に瑕疵があった場合、お客様が商品を受領した後、当会が定める期間（７日以内）に未使用の状態にて返品・返金をお受けいたします。

横谷

まんが　土木積算入門-実行予算編- 25年5月

フリガナ

担当者名

ＦＡＸ

課

　　　　　　＠ お客様コード ※ご存知でしたら
ご記入ください。

26年4月

まんが　マンション大規模修繕

（他に必要な図書がありましたら、書名・冊数をご記入ください）

諸経費率早見表

国土交通省機械設備工事積算基準

建設物価　推進工事用機械器具等基礎価格表

地方公共契約の手引き

　購入総冊数：

土木工事積算基準マニュアル

橋梁補修の解説と積算

購入総金額： 円

Ｗｅｂ建設物価　標準版
同時ログイン3名

商品名

／

年４回発刊
（４・７・１０・１月号）

年４回発刊
（４・７・１０・１月号）

「建築コスト情報」
（4,740円／冊）

年４回更新
（４月、７月、１０月、１月号）

「土木コスト情報」
（3,500円／冊）

年４回配本

隔月配本

図書名

デジタル建築コスト情報
同時ログイン3名

月刊

会社名

国土交通省土木工事積算基準

申込書にご記入いただきました内容は、発送、請求等の手続きに利用するほか、（一財）建設物価調査会が開催する講習会、刊行物等のご案内を
郵便、ＦＡＸ、メール等にてお送りするために利用させて頂きます。これらの案内等が不要の場合は、次に○をお付けください。　　　　[　不要　]

発行時期

26年6月

よくわかる施工パッケージ型積算方式

26年6月

斡旋価格 購入数

「建設物価」
（3,920円／冊）

年間購読料
（税込、送料込）

毎月配本

送本数

１契約／年間
12,360円

１契約／年間
16,260円

38,280円

デジタル土木コスト情報
同時ログイン3名

フリガナ

よくわかる公共土木工事の設計変更

ＴＥＬ

福井県

図書名

メールアドレス

部署名 部

16,260円

申込部数

26年6月

26年5月

25年8月

フリガナ

申込み先ＦＡＸ　06-6346-3764
住所

定価（税込）

24年6月

購入金額

12,360円

15,240円

21,330円

利用開始月

申込月

年４回更新
（４月、７月、１０月、１月号）

料金（税込、送料込） 契約数

１契約／年間
38,280円

毎月20日更新

更新月

毎月20日更新
１契約／年間

51,840円

Ｗｅｂ建設物価　簡易版
同時ログイン1名

土木工事の実行予算と施工計画 26年4月

26年8月

建設工事標準歩掛 26年10月

26年5月

26年7月